UBND QUẬN PHÚ NHUẬN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                           Phú Nhuận, ngày 14 tháng 01 năm 2016
THÔNG BÁO

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm Non, Tiểu học và THCS

Thực hiện Kế hoạch tổng kết Chương trình Bảo vệ chăm sóc trẻ em trên địa bàn quận của UBND quận Phú Nhuận, Phòng Giáo dục & Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm thực hiện báo cáo về công tác Tuyên truyền Chăm sóc bảo vệ trẻ em trong năm học 2014-2015 và HK I năm học 2015-2016 của đơn vị theo mẫu gợi ý sau:

	Stt
	Nội dung tuyên truyền
	Đối tượng tham dự
	Số lượng
	Hình thức tổ chức
	Ghi chú

Thời gian nộp báo cáo chậm nhất 10g00 sáng thứ hai 18/1/2016 nơi Ô.Thống

Nhằm đảm bảo tiến độ để Phòng GD&ĐT tổng hợp báo cáo về quận rất mong các đơn vị thực hiện báo cáo và gửi đúng thời gian nêu trên./.
Nơi nhận:

           P.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu: VT.                                                                             (đã ký)

                    Nguyễn Thị Kiều Oanh